
Uchwała Nr  3189/2013 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 marca 2013 roku 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1590 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 1293/2011 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 10 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 
zmienionym uchwałą Nr 1477/2011 z dnia 29 grudnia 2011roku, Nr 1557/2012 z dnia 
27 stycznia 2012 roku, Nr 1700/2012 z dnia 8 marca 2012 roku, Nr 2003/2012 z dnia 
8 czerwca 2012 roku, Nr 2607/2012 z dnia 19 października 2012 roku, 2696/2012 z dnia 
6 listopada 2012 roku oraz Nr 3060/2013 z dnia 14 lutego 2013 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

 

 
1) Załącznik nr 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) Załącznik nr 2, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3) Załącznik nr 3, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


